Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    14.03.2017г.      №     215
пос. Омсукчан
	Об утверждении перечня кадастровых кварталов, в границах которых планируется проведение комплексных кадастровых работ на территории Омсукчанского  городского  округа

Во исполнения распоряжения Губернатора Магаданской области  от  28  февраля 2017 года № 72-р «Об утверждении планов  мероприятий («дорожных карт») по внедрению в Магаданской области целевых модулей «Регистрация прав собственности на земельные участки и объекты  недвижимого  имущества» и «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», в соответствии с постановлением администрации Омсукчанского городского округа от 10.03.2017г. № 198, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень кадастровых кварталов, в границах которых планируется проведение комплексных кадастровых работ на территории Омсукчанского городского округа:

1.1. Перечень кадастровых кварталов, в границах которых планируется проведение комплексных кадастровых работ в 2018г.:
- п. Омсукчан: 49:02:030201; 49:02:030202; 49:02:030301; 49:02:030302; 49:02:030303; 49:02:030304; 49:02:030305; 49:02:030306; 49:02:030401; 49:02:030402; 49:02:030403; 49:02:030501; 49:02:030601; 49:02:030702.

1.2. Перечень кадастровых кварталов, в границах которых планируется  проведение комплексных кадастровых работ в 2019г.:

- п. Дукат: 49:02:020101; 49:02:020201; 49:02:020301; 49:02:020302; 49:02:020303; 49:02:020401; 49:02:020402; 49:02:020403; 49:02:020501; 49:02:020601; 49:02:020701; 49:02:020801;

- п. Омсукчан: 49:02:030101; 49:02:030102; 49:02:030103; 49:02:030104, 49:02:030701; 49:02:030801; 49:02:030203.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Омсукчанского городского округа в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
Глава администрации

                                              С.П. Кучеренко